
Jaunais
Kamiq



Atklājiet sava rakstura 
daudzās šķautnes
Izpēte ir daļa no cilvēka būtības. Lai iepazītu 
pasauli  – no ikdienas atklājumiem līdz 
grandioziem ceļojumiem –, jums ir nepieciešams 
drosmīgs līdzgaitnieks. Lai iepazītu sevi. Jaunais 
Škoda Kamiq ir šāds līdzgaitnieks.

Kamiq piedāvā mazas apvidus automašīnas 
universālās braukšanas spējas, ietērptas rotaļīgā 
un radošā dizainā. Iekšpusē tas ir tikpat pievilcīgs 
un funkcionāls kā jebkad, ar garu komforta, 
savienojamības un drošības funkciju sarakstu. 
Dzīvi atvieglo tādi ikdienā lietojami maģiski 
elementi kā LED priekšējie lukturi, Climatronic 
panelis, virtuālais pedālis un pārskatāmais 
izklaides sistēmas displejs.

Tas ir gudrs veids, kā doties pretī jauniem 
atklājumiem. To mēs saucam par Škoda.



Pavasara, vasaras, 
rudens un ziemas 
kolekcija
Izteiksmīgs stils ikdienas ceļotājiem. Apvidus 
automašīnas proporcijas un ideāls izmērs pilsētai. 
Kamiq apvieno visu, kas jums nepieciešams 
ikdienā, un iespējas, kas noderēs, dodoties 
piedzīvojumā. Pateicoties jaunajam dizainam, 
jūs vienmēr būsiet uzmanības centrā.



Baudiet skaistumu no 
jebkura leņķa

Pievilcīgais jaunais izskats sākas automašīnas priekšpusē ar plašāku 
resti, asākām priekšējo lukturu kontūrām un izteiksmīgu buferi. 
Kopā tie padara jaunā Kamiq stilu pārliecinošāku un dinamiskāku. 
Braucot aiz Kamiq, uzmanību piesaistīs aizmugurējais buferis 
ar integrētu difuzoru un jauna dizaina aizmugurējiem lukturiem.  
Pievilcīgs ceļotājs visai ģimenei.

Panorāmas jumts

Raugoties no ārpuses, panorāmas jumts paspilgtina automašīnas 
eleganto un stilīgo tēlu. Savukārt automašīnas iekšpusē tas 
izgaismo salonu un paver skatu uz debesīm.

Unikāla forma

Aizmugurējie lukturi kopā ar aizmugurējiem atstarotājiem veido 
raksturīgo C formu, padarot Kamiq viegli atpazīstamu no pirmā 
acu uzmetiena. Drosmīgo stilu papildina atjaunotais aizmugurējais 
buferis ar platīna pelēku integrētu aizmugurējo difuzoru.



Matrix priekšējie lukturi

Tie piesaista uzmanību un uzlabo redzamību. Lukturu telpiskā 
uzbūve ar kristāla struktūru ir viena no izteiksmīgākajām 
automašīnas vizuālajām iezīmēm, savukārt progresīvā TOP 
LED Matrix tehnoloģija palīdz vadītājam, uzlabojot redzamību.

Dinamiski aizmugurējie lukturi

Esiet pamanāmi ar lukturu spilgto LED gaismu un iespaidīgo 
dizainu. TOP LED aizmugurējo lukturu kristāliskie elementi 
un dinamiskā pagrieziena rādītāja funkcija piesaistīs ikviena 
aizmugurē braucošā uzmanību.

Gatavs uzmirdzēt



Virtuālais pedālis

Pilnas rokas vairs nav problēma. Pateicoties virtuālajam 
pedālim, lai atvērtu bagāžas nodalījumu, pietiek tikai 
pakustināt kāju zem bufera. Šī funkcija ir pieejama 
apvienojumā ar KESSY (bezatslēgas atslēgšanas, 
iedarbināšanas un aizslēgšanas sistēmu) un elektriskām 
bagāžas nodalījuma durvīm.

KESSY

Vairs nekādu problēmu ar atslēgas meklēšanu. Ar 
bezatslēgas atslēgšanas, iedarbināšanas un aizslēgšanas 
sistēmu durvis tiek atslēgtas vai aizslēgtas, tikai pieskaroties 
durvju rokturim. Galvenais, lai atslēga būtu jūsu kabatā.



Durvju malu aizsardzība

Pasargājiet gan savu automašīnu, gan citas autostāvvietā 
novietotās automašīnas. Durvju malu aizsardzības funkcija 
ar vienkāršu un uzticamu mehānismu novērš durvju atsišanu.



Jauni apvāršņi sākas 
iekšienē
Ģimenei draudzīgs, bet vienlaikus vērsts uz 
vadītāju un stilīgs. Jaunā salona priekšējā paneļa 
vidusdaļā dominē 10” virtuālais mērinstrumentu 
panelis un 9” Škoda Navigation. Priekšējam 
panelim var izvēlēties jaunus dekorus ar auduma, 
Suedia vai jauno karbona apdari. Visos apdares 
līmeņos tie ir papildināti ar jauna dizaina sēdekļu 
apdari. Atmosfēru palīdz veidot arī jaunais vides 
apgaismojums ar divām pārslēdzamām krāsām.



Climatronic

Uzturēt patīkamu temperatūru salonā tagad ir vieglāk nekā 
jebkad agrāk. Climatronic gaisa kondicionēšanas sistēmai ir 
pogas, kas ļauj regulēt gaisa plūsmu, nenovēršot acis no ceļa.

Savienojamība

Izklaides sistēmas displejā varat atspoguļot savas lietotnes, 
izmantojot Apple CarPlay un Android Auto bezvadu režīmā 
vai izmantojot USB-C pieslēgvietas, kas jūsu ierīcēm 
nodrošina arī ātru 45 W uzlādi.

Garantēta uzlāde

Divas standarta aprīkojumā iekļautās USB-C pieslēgvietas 
un papildaprīkojumā pieejamā bezvadu uzlādes funkcija ļauj 
jebkurā brīdī ērti uzlādēt ierīces.

Ceļojums digitālā 
pasaulē

Mūsdienu digitālajā pasaulē jums nepieciešams, lai ikdienas sabiedrotais 
parūpētos arī par jūsu digitālajām vajadzībām. Neatkarīgi no tā, vai 
nepieciešama ierīču uzlāde vai aktuālā informācija uz lielā ekrāna, Kamiq 
ir gatavs risinājums. 



Škoda Connect: 
Ņemiet tiešsaistes  
pasauli sev līdzi

Nezaudējiet savienojumu, lai kur jūs atrastos. Būt pilnībā un pastāvīgi 
tiešsaistē nozīmē vienmēr būt pieejamam izklaides iespējām, informācijai un 
palīdzībai, atrodoties kustībā. Škoda Connect ir jūsu durvis uz neierobežotu 
saziņas iespēju pasauli.

MyŠKODA Essentials

Izbaudiet pilnu automašīnas kontroli. Lejupielādējiet 
MyŠKODA Essentials lietotni un piekļūstiet visiem 
nepieciešamajiem pakalpojumiem jebkurā laikā neatkarīgi 
no tā, vai tie ir braukšanas dati, degvielas atlikums, durvju 
aizslēgšana un atslēgšana vai pat vieta, kur pēdējo reizi 
novietojāt automašīnu.

Tiešsaistes informācija par satiksmi

Izmantojot tiešsaistes informāciju par satiksmi, jūs vienmēr 
saņemat aktuālos datus, ietaupot laiku un izvairoties 
no sastrēgumu radītā stresa. Ja šī funkcija ir iespējota, 
navigācijas sistēma automātiski pārplāno maršrutu, lai laicīgi 
sasniegtu galamērķi.



Papildu 
savienojamības 
iespējas

Atklājiet papildu iespējas un funkcijas. Piemēram, jūsu automašīnā ir pieejama digitālā balss asistente 
Laura. Izmantojot SmartLink funkciju, kas atbalsta Apple CarPlay un Android Auto, automašīnas 
izklaides sistēma ļauj droši lietot tālruni braukšanas laikā. Automašīnas savienojamību varat papildināt 
ar dažādām informācijas un izklaides lietotnēm, piemēram, Laikapstākļi (Weather), Jaunumi (News), 
Digitālā rokasgrāmata (Digital Manual), Satiksmes norādes (Traffication) un daudzām citām.

Satiksmes norādes

Satiksmes norāžu lietotne gādā par jūsu drošību, brīdinot par 
satiksmes situācijām transportlīdzekļa tuvumā. Tā darbojas 
fonā un brīdina, piemēram, ja mēģināt braukt neatļautā 
virzienā. Paziņojumi tiek attēloti arī, ja jūsu automašīnas 
rādiusā tiek ieslēgtas avārijas gaismas.

Digitālā balss asistente Laura

Šī tiešsaistes balss vadības sistēma saprot skaidri izteiktus 
teikumus. Nosauciet galamērķi ar dabisku balss ievadi, 
diktējiet īsziņas vai pat palūdziet asistentei izstāstīt jums 
kādu joku. Tiešsaistes asistente Laura ir gatava visam. Lai 
vērstos pie asistentes ar kādu uzdevumu, uzrunājiet viņu, 
sakot: “Okay, Laura!”.



Glabāšanas nodalījums aizmugurē 
sēdošajiem

Aizmugurē sēdošajiem pasažieriem patiks pārdomāts 
glabāšanas nodalījums centrālajā tunelī. Tajā ir elastīgs 
dzērienu turētājs, ko var atlocīt, kad tas netiek izmantots, 
lai atbrīvotu vairāk vietas visam, ko vēlaties turēt pa rokai.

Dubultā kabata

Dubultās kabatas priekšējo sēdekļu atzveltnēs palīdz 
rūpēties par kārtību salonā. Lielākā kabata ir lieliski piemērota 
klēpjdatoram, savukārt mazākā ir kā radīta viedtālrunim.

Pārsteigumiem pilns –  
gluži kā jūs

Jūs ar ģimeni vai draugiem varat doties iepazīt pasauli. Kamiq parūpējas 
par visiem sīkumiem. Visu, kas jums varētu būt nepieciešams, var ērti 
uzglabāt dažādos pārdomātos uzglabāšanas nodalījumos automašīnas 
salonā. Vienmēr pa rokai, vienmēr gatavs ceļojumiem.



Pasažieru komforts  
arī bagāžai

Lai kurp vestu jūsu ceļš, vienmēr ir labi, ja ir vieta visam nepieciešamajam. Vēl 
labāk, ja līdzpaņemtās lietas ir pārdomāti sakārtotas un droši nostiprinātas. 
Pateicoties 400 litru bagāžas nodalījuma ietilpībai un dažādiem atjautīgiem 
elementiem un glabāšanas vietām, jums vairs nebūs jāpiedzīvo brīži, kad 
nevarat paņemt līdzi nepieciešamās lietas.

Kravas nostiprināšanas elementi

Vienkāršs veids, kā nostiprināt lielākus priekšmetus. Kravas 
nostiprināšanas elementi ir piestiprināti pie grīdas ar velcro 
aizdari, un tos var nolocīt jebkurā leņķī.

Tīkls zem bagāžas pārsega

Vieglākus priekšmetus, kam jābūt pie rokas arī tad, kad 
bagāžas nodalījums ir pilns, var glabāt praktiskajā tīklā, kas 
paslēpts zem bagāžas nodalījuma pārsega.

Tīklu sistēma

Viss ir savā vietā un ērti pārskatāms. Šī trīs tīklu sistēma 
notur bagāžu viegli saskatāmā vietā, neļaujot tai kustēties 
pa bagāžas nodalījumu.



Ceļojuma asistents Ceļojuma asistents apvieno adaptīvo kruīza kontroli (tostarp priekšējo 
asistentu) un adaptīvo joslu asistentu. Lai garantētu maksimālu drošību, 
vadītājam ir pastāvīgi jāuzrauga sistēma. Tāpēc kapacitatīvā stūre nosaka 
vadītāja taktilitāti, nodrošinot sistēmai interaktīvu saskarni. Ja vadītājs ir 
novērsies no braukšanas, sistēma brīdina vadītāju, izmantojot audio/vizuālo 
signālu, un pēc tam atslēdzas.

Adaptīvais joslu asistents

Sistēma spēj noturēt automašīnu pareizās joslas vidū un 
brīdina vadītāju par izbraukšanu no joslas. Tā var arī pārņemt 
automašīnas vadību, ja braukšanas josla jāmaina ceļa remonta 
dēļ.

Sānu asistents (Side Assist)

Izmantojot aizmugurējā buferī iebūvētus radara sensorus, 
sānu asistents (kas spēj uztvert citus transportlīdzekļus un 
grūtāk pamanāmus objektus, piemēram, velosipēdistus, 
līdz pat 70 m attālumā) uzrauga automašīnas aizmuguri un 
sānus. Pamatojoties uz apkārtējo transportlīdzekļu attālumu 
un ātrumu, sistēma izlemj, vai brīdināt autovadītāju.

Prognozējošā adaptīvā kruīza kontrole

Izmantojot radaru, kameru ar ceļa zīmju atpazīšanas funkciju, 
GPS tehnoloģiju un detalizētu informāciju no navigācijas 
kartes, prognozējošā adaptīvā kruīza kontrole (pACC) var 
prognozēt braukšanas apstākļus nākamajiem 1–2  km. 
Tādējādi sistēma vajadzības gadījumā var automātiski 
pielāgot braukšanas ātrumu – parasti pirms pagrieziena vai 
apļa, vai iebraucot zonā ar samazinātu ātruma ierobežojumu. 
Sistēma palielina vadītāja komfortu un drošību, vienlaikus 
samazinot degvielas patēriņu un CO₂ izmešus.



Papildu viedie palīgi Uz ceļa var gadīties dažādas situācijas. Lai nodrošinātu, ka automašīna ir 
gatava visām situācijām, kas var rasties ceļā, ir pieejami papildu asistenti 
ar dažādām funkcijām, kas var palīdzēt vadītājam vai aizstāt viņu.

Matricas staru funkcija

LED Matrix priekšējiem lukturiem ir matricas staru funkcija. 
Tā ļauj izmantot tālās gaismas nepārtraukti, neapžilbinot citus 
autovadītājus. Izmantojot vējstikla kameru, matricas staru 
funkcija reaģē uz satiksmes situāciju un izslēdz tikai dažus 
lukturu segmentus. Citi segmenti ir ieslēgti un apgaismo 
ceļu. Matricas staru funkcija izmanto arī navigācijas sistēmas 
informāciju. Pateicoties tai, tālās gaismas ieslēdzas tikai tad, 
kad esat izbraucis no apdzīvotas vietas.

Brīdinājums par satiksmi aiz automašīnas

Izmantojot aizmugurējā buferī iestrādātos sānu asistenta 
sensorus, brīdinājums par satiksmi aiz automašīnas palīdz 
droši izbraukt atpakaļgaitā no stāvvietas sliktas redzamības 
apstākļos. Sistēma pat var automātiski iedarbināt bremzes, 
konstatējot draudošas briesmas.

Parkošanās asistents

Izmantojot parkošanās asistentu, varat būtiski atvieglot 
automašīnas novietošanu šaurās stāvvietās. Sistēma 
automātiski izvēlas piemērotu stāvvietu un droši noparkojas 
paralēli vai perpendikulāri novietotu automašīnu rindā.



Monte-Carlo ir Monaco Brands reģistrēta preču zīme

Monte
Carlo



Monte-Carlo ir Monaco Brands reģistrēta preču zīme

Mūsu sporta mantojums, 
tagad jūsu rīcībā

Patiesā Škoda rallija mantojuma garā Kamiq Monte Carlo ir gatavs doties 
gan sniegotos kalnos, gan modernas pilsētas ielās. Sportisks stils vakaram 
pilsētā vai nedēļas nogalei ārpus tās.

Čempions uz jebkura ceļa

Priekpilns un funkcionāls. Automašīnas unikālais tēls sākas 
ar aerodinamisku priekšējo buferi ar integrētu spoileri, ko 
papildina spoži melni elementi. TOP LED Matrix priekšējie 
lukturi ir iekļauti standarta aprīkojumā, lai jūs visu pamanītu 
un būtu pamanāms.

Spoži melnais difuzors aizmugurē izceļ aizmugurējā bampera 
drosmīgo formu un uzsver Kamiq Monte Carlo sportisko tēlu. 
Aizmugurē braucošie pamanīs arī spoži melnos uzrakstus.



Monte-Carlo ir Monaco Brands reģistrēta preču zīme

Palutiniet sevī mītošo 
ekstravertu
Monte Carlo salona dinamiskie elementi ļauj jums 
vēl vairāk izbaudīt braukšanu. Dizains veidots un 
materiāli izraudzīti tā, lai ienestu burvību jūsu 
ikdienā. Priekšējā paneļa lejasdaļa ar karbona 
efektu un karbona durvju paneļi rada pievilcīgu, 
modernu stilu, ko paspilgtina sēdekļu apdares 
tipiskie sarkanie akcenti. Multifunkcionāla sporta 
stūre ar perforētas ādas apdari, sporta pedāļu 
uzlikas un melni griesti rada dinamisku atmosfēru, 
kas vairo braukšanas prieku. Bagātīgais funkciju 
saraksts, tostarp Climatronic klimatkontrole, 
8 skaļruņu stereo sistēma un pārslēdzams vides 
apgaismojums, nodrošina komfortu, savukārt 
braukšanas režīma izvēle ļauj vadītājam izvēlēties 
starp Kamiq rakstura dinamisko vai komfortablo 
šķautni.



Monte-Carlo ir Monaco Brands reģistrēta preču zīme

Sekojiet saviem instinktiem, 
nevis tam, ko sagaida citi

Monte Carlo rada sportiskāku atmosfēru, nemazinot komfortu un 
praktiskumu. Modelim ir sporta sēdekļi, sporta stūre, priekšējā paneļa 
lejasdaļa un durvju paneļi ar oglekļa šķiedras efektu, kā arī vides 
apgaismojums divās krāsās.

Koncentrēts uz vadītāju

Multifunkcionālā sporta stūre ir apvilkta ar perforētu ādu 
vēl labākai saķerei, un kā papildu stila elements ir pievienota 
Monte Carlo emblēma. Standarta aprīkojumā iekļauto 8” 
digitālo displeju var pārslēgt sporta režīmā.

Sporta sēdekļi

Monte Carlo sēdekļi piesaistīs jūsu uzmanību ar sportiski 
sarkanajiem un pelēkajiem akcentiem. Sēdekļi nodrošina 
lielisku sānu atbalstu dinamiskai braukšanai un pietiekami 
daudz komforta ikdienas braucieniem.





Essence Essence versijas standarta aprīkojumā ir 9” Škoda navigācija, 8” digitālais displejs, manuāli regulējams 
gaisa kondicionētājs, Bluetooth, aizmugurējie sensori, LED priekšējie lukturi un citas noderīgas lietas.

Studio salons

Priekšējā paneļa lejasdaļa ar pelēku metālikas apdari un spoži melnu dekoru
Melna/pelēka auduma sēdekļu apdare

Studio

Studio salons ir mūsdienīgs un praktisks – melna/pelēka 
auduma sēdekļu apdare, priekšējā paneļa lejasdaļa ar pelēku 
metālikas apdari un spoži melnu dekoru, zīdaini melni durvju 
paneļi.



Selection Selection versijas standarta aprīkojumā ietilpst priekšējie un aizmugurējie elektriskie logi, 
multifunkcionālā stūre, priekšējā paneļa lejasdaļa ar auduma apdari, priekšējie sēdekļi ar regulējamu 
augstumu, kontrole kustības uzsākšanai slīpumā, bezatslēgas iedarbināšana, LED miglas lukturi, 
kabatas mobilajam tālrunim u. c. Selection apdares versija ir pieejama ar četrām interjera dizaina 
izvēles iespējām.

Loft salons

Krepp pārstrādāta materiāla panelis ar spoži melnu dekoru
Krepp pārstrādāta materiāla / melna auduma sēdekļu apdare

Loft

Priekšējā paneļa lejasdaļa ar Krepp pārstrādāta materiāla 
apdari, sēdekļi ar Krepp pārstrādāta materiāla apdari un spoži 
melns dekors rada Loft salonā stilīgu un mūsdienīgu noskaņu.



Selection

Lodge salons

Priekšējā paneļa lejasdaļa ar pelēku Suedia apdari un vara krāsas dekoru
Pelēka Suedia materiāla / melna auduma sēdekļu apdare

Lodge

Priekšējā paneļa lejasdaļa ar pelēku Suedia apdari, sēdekļu 
apdare ar vara krāsas akcentiem un vides apgaismojums 
divās krāsās piešķir Lodge salonam luksusa sajūtu, ko 
paspilgtina multifunkcionālā stūre ar ādas apdari, paklājiņi 
un aizmugurējais roku balsts.



Selection

Dynamic salons

Priekšējā paneļa lejasdaļa ar melnu Suedia apdari un sarkanu dekoru
Melna Suedia materiāla / melna auduma sēdekļu apdare

Dynamic

Dynamic salona centrālais elements ir sporta sēdekļi, ko 
papildina sporta stūre un priekšējā paneļa lejasdaļa ar melnu 
Suedia apdari un sarkanu dekoru. Sportisko motīvu palīdz 
veidot arī melnie griesti, sporta pedāļu uzlikas un durvju 
sliekšņi ar uzrakstu “Kamiq”.



Selection

Suite salons

Priekšējā paneļa lejasdaļa ar melnu Suedia apdari un hroma dekoru
Melna Suedia materiāla / melnas ādas sēdekļu apdare

Suite

Suite salona elegantais stils sākas ar melnas ādas / Suedia 
sēdekļu apdari, ko izceļ hroma dekors un priekšējā paneļa 
lejasdaļa ar melnu Suedia apdari. Ādas stūre, apsildāmi 
priekšējie sēdekļi un elektriski regulējams vadītāja sēdeklis 
papildina grezno tēlu.



Monte Carlo Monte Carlo versijas standarta aprīkojumā ietilpst Climatronic, spoguļu automātiskā aptumšošanās, 
braukšanas režīma izvēle, bezvadu SmartLink, 8 skaļruņu stereo sistēma, priekšējā paneļa lejasdaļa ar 
oglekļa šķiedras efektu, vides apgaismojums, TOP LED Matrix priekšējie lukturi, LED miglas lukturi 
ar līkumu izgaismošanas funkciju un citas noderīgas lietas. 

Monte Carlo

Priekšējā paneļa lejasdaļa ar oglekļa šķiedras efektu un sarkanu dekoru
Oglekļa šķiedras efekta / melna auduma sēdekļu apdare

Monte Carlo

Monte Carlo versijas unikālais stils turpinās arī interjerā, kur 
galvenie elementi ir sporta sēdekļi ar oglekļa šķiedras efekta 
apdari un sarkaniem akcentiem, priekšējā paneļa lejasdaļa 
un durvju paneļi ar oglekļa šķiedras efektu, sporta stūre un 
pedāļi, kā arī melni griesti.



Krāsas

Phoenix Orange metālika Velvet Red metālika

Moon White metālika Energy Blue nemetālika Race Blue metālika

Graphite Grey metālikaCandy White nemetālika Magic Black metālikaBrilliant Silver metālika



Diski

18” Ursa sudraba krāsas vieglmetāla diski ar melnām Aero 
uzlikām

17” Propus Aero melni / sudraba krāsas vieglmetāla diski, 
slīpēti

18” Vega Aero melni / sudraba krāsas vieglmetāla diski, 
slīpēti

16” Montado Aero melni / sudraba krāsas vieglmetāla 
diski, slīpēti

18” Ursa melni vieglmetāla diski, slīpēti* 17” Stratos sudraba krāsas vieglmetāla diski

17” Kajam melni vieglmetāla diski ar melnām Aero 
uzlikām*

16” Nyota sudraba krāsas vieglmetāla diski 17” Kajam sudraba krāsas vieglmetāla diski ar melnām 
Aero uzlikām

16” tērauda diski ar Tecton uzlikām

18” Fornax sudraba krāsas vieglmetāla diski 16” Cortadero Aero sudraba krāsas vieglmetāla diski

* Pieejami tikai Monte Carlo modelim



Automašīnām ar G-TEC dzinēju dažas tehniskajos rasējumos norādītās specifikācijas var 
atšķirties.



Ja jums patika par to lasīt – 
tad iedomājieties sevi tajā
Piezvaniet, lai ieplānotu 
testa braucienu!

Atruna

Šajā katalogā (brošūrā) sniegtie attēli ir paredzēti tikai ilustratīviem nolūkiem, un tie nav paredzēti kā daļa no līguma 
vai garantijas. Attēlos ir redzami pirmssērijas modeļi, un dažas ilustrācijas, funkcijas, detaļas un aprīkojums var 
atšķirties no faktiskās sērijveida automašīnas, turklāt dažādās valstīs ir atšķirīgs piedāvājums. Lai saņemtu precīzu 
informāciju par funkcijām, detaļām un aprīkojumu, sazinieties ar vietējo Škoda dīleri.

10
/2

02
3

Jūsu pilnvarotais Škoda partneris:

MyŠKODA App

Izbaudiet pilnu automašīnas kontroli. Lejupielādējiet 
MyŠKODA App un piekļūstiet visām nepieciešamajām 
funkcijām jebkurā laikā neatkarīgi no tā, vai tie ir 
braukšanas dati, degvielas atlikums, maršruta plānošana 
vai pat vieta, kur pēdējo reizi novietojāt automašīnu.


